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Spirulina kan klassifiseres som naturens multivitamin med sin svært 
høye konsentrasjon av næringsstoffer. Den er lettfordøyelig og stappfull 
av antioksidanter.

Av vitaminer og mineraler inneholder den vit B1, B2, B3, B6, B9, B12, C, 
D, E, kalsium, krom, kobber, jern, magnesium, mangan, fosfor, selen, na-
trium og sink.

For å gi en bedre forklaring på det høye innholdet av vitaminer og min-
eraler inneholder spirulina 10 ganger mer betakaroten enn gulrøtter, 50 
ganger mer jern enn spinat, 10 ganger mer kalsium enn melk, 5 ganger 
mer klorofyll enn grønne blader og 3 ganger mer protein enn fisk. 

Protein innholdet i spirulina er 62 %, og fordøyeligheten av proteinet 
er hele 85% mens det i biff er kun ca 20%. Proteiner/aminosyrer – be-
drer restitusjon, gir mer energi og utholdenhet til trening, fungerer som 
byggeklosser for cellene, blodsukkerstabiliserende, vektreduserende 
og er forstadiet til nerve signaler.  

De vegetabilske proteinene i Spirulina er spesielt lettfordøyelige og 
opptas hurtig av kroppen. Vitaminene, mineralene og antioksidantene i 
Spirulina støtter og aktiviserer immunforsvaret. Mange idrettsutøvere og 
andre som trener mye har også oppdaget at Spirulina er et ideelt kost-
tilskudd både for økt energi, bedre utholdenhet og mer motstandskraft. 
Derfor er Spirulina også gunstig som supplement både under og etter 
svangerskap. 

Det høye næringsinnholdet i Spirulina, sammen med enzymene, sørger 
for at du får bedre næringsopptak. Kroppen kjennes sterkere, og det 
blir lettere å innhente seg etter fysiske anstrengelser. Dessuten vil Spir-
ulina gjøre huden smidigere og håret og neglene sterkere

Klorofyllinnholdet i Spirulina renser blodet og bidrar til at avfallsstoffene 
i kroppen raskere blir skylt ut. Innholdet av klorofyll er fem ganger mer 
enn grønne blader.

Bob Weatherly var leder for ett internasjonalt team av ernæringsekspert-
er som i seks år jobbet med å finne løsningen på verdens ernæring-
skrise. Spirulina algen var en av de beste ernæringskandidatene teamet 
kom over for å bekjempe ernæringskrisen.

Spirulina kan med sine over 60 ulike næringsstoffer i følge både 
ernæringseksperter og forskere være gunstig ved: Anemi, overvekt, 
depresjon, underernæring, nedsatt immunforsvar, ulike former for kreft, 
treningstretthet og problemer med restitusjon, lite energi, langvarig bruk 
av medikamenter, rusmisbruk, kroniske- og autoimmune sykdommer, 

hudlidelser, infeksjoner og forgiftning av tungmetaller for å nevne noe.
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PLUSS EFFEKTER

 +  Naturens multivitamin
  
+   Rensende 
  
+   Oppbyggende 
  
+   Gir styrke


